

**Justus**  
myymälä

# JUSTUKSESTA MARRASKUUHUN

**PALVELEMME MYÖS  
LAUANTAINA 9.11. KLO 10-14!**

**Vaasan**

Paistovalmis, laktoositon  
**Joulutorttu hillotettu**  
60 g, 40 kpl/ltk

**26,90 €**

(11,21 €/kg, 0,67 €/kpl)

Laktoositon, vegaaninen  
Tähtitorttu 60 g, 40 kpl/ltk **26,90 €**



**Vaasan**

Paistovalmis, laktoositon  
**Cocktailriisipiirakka**  
45 g, 90 kpl/ltk

**11,90 €**

(2,94 €/kg, 0,13 €/kpl)  
Norm. 15,90 €

**ERÄ!**



**Vaasan**

Paistovalmis, laktoositon  
**Torttuaihio**  
ilman hilloa

50 g, 60 kpl/ltk

**33,90 €**

(11,30 €/kg, 0,45 €/kpl)

Voilla leivottu!



**Myllyn Paras**

Laktoositon, paloiteltu  
**Mansikkainen levykakku**  
2 kg/ 21 palaa

**43,90 €**

(21,95 €/kg, 2,09 €/pala)  
Norm. 49,90 €



Kylmäkaapista erilaisia paistonkestäviä täytteitä!  
Esim. Luumumarmeladi 7,90 €/kg

GLUTEENITON LEIVONTA  
**ILONA**  
040 5455002  
www.ilona.fi

Kypsä, munaton **Laktoositon tai maidoton**  
**Gluteeniton Joulutorttu**

120 g/2 kpl

**5,60 €**

(46,67 €/kg, 2,80 €/kpl)



**Myllyn Paras**

Kypsä, laktoositon  
**Porkkanalevyppiirakka**  
1,25 kg/14 palaa

**22,90 €**

(18,32 €/kg, 1,64 €/pala)  
Norm. 25,90 €



**Valio**

Kypsä, laktoositon  
**Gluteeniton**  
**Tähtitorttu**

60 g, 20 kpl/ltk

**36,90 €**

(30,75 €/kg, 1,85 €/kpl)

Voilla leivottu!



**Arla**

Laktoositon  
**Maustetut rahat**  
200 g

**3,00 €/2 kpl**

(7,50 €/kg)  
Norm. 1,85 €/kpl



**Tarjoukset voimassa 30.10.–15.11.2024 tai niin kauan kuin tuotteita riittää!**

Justus - juhlaan ja arkeen

Paistovalmiit pakasteet, juhlatarjottavat, gluteenittomat leivonnaiset, jäätelöt, lahjatavarat, maataloustuotteet  
Avoinna: ma-pe 9–17.30, la-su suljettu Savarinväylä 5, 84100 Ylivieska p.08-4116 118, 050-4444 118

[www.laaksojenmk.fi](http://www.laaksojenmk.fi)